מידתית היא החלטה הכלא, עבורם במטבח נטחן מזון אשר לקבל לכך, הזקוקים לאסירים לאפשר מכאן, ההחלטה
וסבירה ויש בה כדי לתת פתרון גם לצרכיו הייחודיים של המבקש.

בנסיבות הללו, לא מצאתי הצדקה להתערב בהחלטה ואני מורה בהתאם על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ"ז אדר תשפ"א, 11 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.